
Місцеві вибори 
25 жовтня 2020 року

Чернігівська районна територіальна виборча комісія 
Чернігівської області

П О С Т А Н О В А  
м. Чернігів

19год. 00 хв.

"ЗО " листопада 2020 року № 66

Про внесення змін до постанов № 60 від 16 листопада 2020 року, № 61 
від 20 листопада 2020 року, № 64 від ЗО листопада 2020 року «Про реєстрацію 
депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської області та про відмову 

від депутатського мандата - депутатів Чернігівської районної ради 
Чернігівської області», постанови № 62 від 26 листопада 2020 року «Про 

реєстрацію депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської області» в
зв’язку з технічною помилкою

В зв’язку з технічною помилкою в постановах № 60 від 16 листопада 2020 
року, № 61 від 20 листопада 2020 року, № 64 від ЗО листопада 2020 року «Про 
реєстрацію депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської області та про 
відмову від депутатського мандата - депутатів Чернігівської районної ради 
Чернігівської області» та постанови № 62 від 26 листопада 2020 року «Про 
реєстрацію депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської області» 
відповідно до пункту 5 статті 283 Виборчого кодексу України Чернігівська 
районна територіальна виборча комісія Чернігівської області постановляє :

1.Внести зміни в частині 2 постанов № 60 від 16 листопада 2020 року, № 61 від 
20 листопада 2020 року, № 64 від 30 листопада 2020 року «Про реєстрацію 
депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської області та про відмову від 
депутатського мандата - депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської 
області» та в постанову № 62 від 26 листопада 2020 року «Про реєстрацію 
депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської області» та викласти їх в 
такій редакції:

В постанові № 60 від 16 листопада 2020 року «Про реєстрацію депутатів 
Чернігівської районної ради Чернігівської області та про відмову від 
депутатського мандата - депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської 
області» :
Вважати обраними (зареєстрованими) депутатами Чернігівської районної ради 
Чернігівської області та такими, що в подальшому відмовилися від депутатського 
мандата -  депутата Чернігівської районної ради Чернігівської області та 
зареєстрованими депутатами по єдиному та територіальному виборчих списках, 
які йдуть наступними в черзі таких осіб:



Обрані (зареєстровані) та в 
подальшому відмовився від 

депутатського мандата -  депутата 
Чернігівської районної ради 

Чернігівської області

Наступні в черзі депутати по єдиному 
та територіальному виборчих списках

Ткаченко Григорій Михайлович 
депутат від Чернігівської обласної 
організації політичної партії 
«РІДНИИ ДІМ»

Андрієнко Людмила Олексіївна депутат 
від Чернігівської обласної організації 
політичної партії «РІДНИИ ДІМ»

Вдовенко Ігор Станіславович 
депутат від Чернігівської обласної 
організації політичної партії 
«РІДНИЙ ДІМ»

Кравець Людмила Миколаївна депутат 
від Чернігівської обласної організації 
політичної партії «РІДНИИ ДІМ»

Музика Юрій Володимирович 
депутат від Чернігівської обласної 
організації політичної партії «НАШ 
КРАЙ»

Нємченко Тамара Володимирівна 
депутат від Чернігівської обласної 
організації політичної партії «НАШ 
КРАЙ»

Крамаренко Сергій Миколайович 
депутат від Чернігівської 
територіальної організації 
Радикальної партії Олега Ляшка

Лаптій Катерина Анатоліївна депутат від 
Чернігівської територіальної організації 
Радикальної партії Олега Ляшка

Лаптій Катерина Анатоліївна 
депутат від Чернігівської 
територіальної організації 
Радикальної партії Олега Ляшка

Кряж Марина Леонідівна депутат від 
Чернігівської територіальної організації 
Радикальної партії Олега Ляшка

Кряж Марина Леонідівна депутат від 
Чернігівської територіальної 
організації Радикальної партії Олега 
Ляшка

Євчук Денис Вікторович депутат від 
Чернігівської територіальної організації 
Радикальної партії Олега Ляшка

Обраними депутатами Чернігівської районної ради Чернігівської області є:
1. Андрієнко Людмила Олексіївна депутат від Чернігівської обласної організації 
політичної партії «РІДНИИ ДІМ»
2. Кравець Людмила Миколаївна депутат від Чернігівської обласної організації 
політичної партії «РІДНИИ ДІМ»
3. Немченко Тамара Володимирівна депутат від Чернігівської обласної організації 
політичної партії «НАШ КРАЙ»
4. Кряж Марина Леонідівна депутат від Чернігівської територіальної організації 
Радикальної партії Олега Ляшка
5. Євчук Денис Вікторович депутат від Чернігівської територіальної організації 
Радикальної партії Олега Ляшка

В постанові № 61 від 20 листопада 2020 року «Про реєстрацію депутатів 
Чернігівської районної ради Чернігівської області та про відмову від



ліутатського мандата - депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської 
області»:
Вважати обраними (зареєстрованими) депутатами Чернігівської районної ради 
Чернігівської області та такими, що в подальшому відмовилися від депутатського 
мандата -  депутата Чернігівської районної ради Чернігівської області та 
зареєстрованими депутатами по єдиному та територіальному виборчих списках, 
які йдуть наступними в черзі таких осіб:

Обрані (зареєстровані) та в 
подальшому відмовився від 

депутатського мандата — депутата 
Чернігівської районної ради 

Чернігівської області

Наступні в черзі депутати по 
єдиному та територіальному 

виборчих списках

Киченкок Вячеслав Сергійович депутат 
від Чернігівської обласної організації 
політичної партії «РІДНИИ ДІМ»

Солохненко Олександр Анатолійович 
депутат від Чернігівської обласної 
організації політичної партії «РІДНИИ 
ДІМ»

Нємченко Тамара Володимирівна 
депутат від Чернігівської обласної 
організації політичної партії «НАШ 
КРАЙ»

Барзіловська Лариса Олексіївна депутат 
від Чернігівської обласної організації 
політичної партії «НАШ КРАЙ»

Обраними депутатами Чернігівської районної ради Чернігівської області є:
1 .Солохненко Олександр Анатолійович депутат від Чернігівської обласної 
організації політичної партії «РІДНИИ ДІМ»
2. Барзіловська Лариса Олексіївна депутат від Чернігівської обласної організації 
політичної партії «НАШ КРАЙ»

В постанові № 64 від ЗО листопада 2020 року «Про реєстрацію депутатів 
Чернігівської районної ради Чернігівської області та про відмову від 
депутатського мандата - депутатів Чернігівської районної ради Чернігівської 
області»:
Вважати обраними (зареєстрованими) депутатами Чернігівської районної ради 
Чернігівської області та такими, що в подальшому відмовилися від депутатського 
мандата -  депутата Чернігівської районної ради Чернігівської області та 
зареєстрованими депутатами по єдиному та територіальному виборчих списках, 
які йдуть наступними в черзі таких осіб:

Обрані (зареєстровані) та в 
подальшому відмовився від 

депутатського мандата -  депутата 
Чернігівської районної ради 

Чернігівської області

Наступні в черзі депутати по 
єдиному та територіальному 

виборчих списках

Андрієнко Людмила Олексіївна депутат 
від Чернігівської обласної організації

Орловський Олександр Ігорович 
депутат від Чернігівської обласної



олітичної партії «РІДНИИ ДІМ» організації політичної партії «РІДНИИ 
ДІМ»

Обраним депутатом Чернігівської районної ради Чернігівської області є:
1. Орловський Олександр Ігорович депутат від Чернігівської обласної організації 
політичної партії «РІДНИИ ДІМ»

В постанові № 62 від 26 листопада 2020 року «Про реєстрацію депутатів 
Чернігівської районної ради Чернігівської області:
Скасувати реєстрацію депутата Чернігівської районної ради Чернігівської області 
від Чернігівської обласної організації політичної партії «РІДНИИ ДІМ» Довгань 
Сергія Анатолійовича.

2. Розмістити дану постанову на офіційному веб - сайті Чернігівської районної 
ради Чернігівської області.

Голова комісії
(головуючий на засіданні)

Секретар комісії
(секретар комісії (секретар засіді

В.І. Погадаєв
(ініціал імені, прізвище)

Т.Г.Кузьма
(ініціал імені, прізвище)


